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BIPM Asignado Disminucié Ampliacié Transferencia  Transferencia Vigente Devengado Pagado
Positiva Negativa
181 Tren de Aseo (Acarreo de Basura) 78,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
11 01 001 001 000 23500 15-013-01 20 4 TREN DE ASEO (ACARREO DE 78,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
BASURA) .
186 Mejoramiento de CEB José Cecilio del Valle de Yaruchel 40,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 390,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
12 01 004 001 000 23400 11-001-01 20 7 MEJORAMIENTO DE CEB JOSE 40,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 390,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
CECILIO DEL VALLE DE
YARUCHEL
190 Construccion de Sistema de Aguas Negras en Aldea Joalaca 40,000.00 -388,000.00 348,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NeuN
12 02 006 000 001 47210 11-001-01 20 4 CONSTRUCCION DE SISTEMA 40,000.00 -388,000.00 348,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NA
DE AGUAS NEGRAS EN ALDEA
JOHALACA
210 Mejoramiento del CEB Rafael Heliodoro Valle de El Ciprés 250,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
12 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 MEJORAMIENTO DEL CEB 250,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00  400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
RAFAEL HELIODORO VALLE DE
EL CIPRES
215 Contraparte Para Mejoramiento del CEB Dr. Policarpo Bonilla de 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
Barrio San Antonio
12 01 002 001 000 23400 11-001-01 20 7 CONTRAPARTE PARA 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00  400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
MEJORAMIENTO DEL CEB DR.
POLICARPO BONILLA DE
BARRIO SAN ANTONIO
217 Mejoramiento del Sistema de Agua Potable en Barrios Calvario, 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 1,200.00 1,200.00 0.00 0.00 0.40 %
Belén, San Antonio, Suyapa
12 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 MEJORAMIENTO DEL SISTEMA 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 1,200.00 1,200.00 0.00 0.00 0.40 %
DE AGUA POTABLE EN BARRIOS
CALVARIO, BELEN, SAN
ANTONIO, SUYAPA
221 Cohstruccion de Viviendas en Zona Rural 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
12 03 002 001 000 23400 11-001-01 20 5 CONSTRUCCION DE VIVIENDAS 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
EN ZONA RURAL
223 Mejoramiento de Viviendas en Zona Rural 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
12 03 004 001 000 23400 11-001-01 20 5 MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00  700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
EN ZONA RURAL
225 Construccion de Parque Central en Barrio San Antonio 2 Etapa 115,122.50 0.00 0.00 0.00 0.00 115,122.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
13 05 001 000 001 47210 11-001-0120 7 CONSTRUCCION DE PARQUE 115,122.50 0.00 0.00 0.00 0.00 115,122.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
CENTRAL EN BARRIO SAN
ANTONIO 2 ETAPA
226 Construccion de Parque Central en Barrio San Antonio 3 Etapa 600,000.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00 1,550,000.0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
: 0
13 05 002 00O 001 47210 11-001-01 20 7 CONSTRUCCION DE PARQUE 600,000.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00 1,550,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
CENTRAL EN BARRIO SAN
ANTONIO 3 ETAPA
229 Mejoramiento de Tramos Carreteros en Belén Gualcho Ocotepeque  2,434,731.42 0.00 500,583.41 332,300.00 0.00 3,267,614.8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
3
14 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 MEJORAMIENTO DE TRAMOS 782,315.12 0.00 200,583.41 0.00 0.00 982,898.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
CARRETEROS EN BELEN
GUALCHO OCOTEPEQUE
14 02 001 001 000 23400 15-013-01 20 5 MEJORAMIENTO DE TRAMOS 149,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
CARRETEROS EN BELEN
GUALCHO OCOTEPEQUE
15 02 001 001 00O 23400 11-001-01 20 5 MEJORAMIENTO DE TRAMOS 1,453,416.30 0.00 300,000.00 232,300.00 0.00 1,985,716.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
CARRETEROS EN BELEN
GUALCHO OCOTEPEQUE
15 02 001 001 00O 23400 15-013-01 20 5 MEJORAMIENTO DE TRAMOS 50,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
CARRETEROS EN BELEN
GUALCHO OCOTEPEQUE
230 Mejoramiento de la Red de Alumbrado Plblico en Belén Gualcho 499,507.75 -500,000.00 241,166.82 0.00 0.00 240,674.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
13 05 003 001 00C 23400 11-001-01 20 5 MEJORAMIENTO DE LA RED DE 499,507.75 -500,000.00 241,166.82 0.00 0.00 240,674.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
ALUMBRADO PUBLICO EN
BELEN GUALCHO
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232 Construccion de Pavimento Hidraulico en Calle Principal en Barrio
Suyande
15 02 008 000 001 47210 11-001-01 20 5 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN CALLE

PRINCIPAL EN BARRIO

SUYANDE
233 Construccion de Pavimento Hidraulico en Calle Principal en Barrio
Calvario
1502 007 000 001 47210 11-001-01 20 5 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN CALLE
PRINCIPAL EN BARRIO
CALVARIO

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN CALLE
PRINCIPAL EN BARRIO
CALVARIO

Mejoramiento de Calles Barrios Suyapa, San Antonio, Belén, Calvario,
Tejeras

15 02 002 001 000 23400 15-013-01 20 5

15 02 007 000 001 47210 15-013-01 20 5

234

MEJORAMIENTO DE CALLES
BARRIOS SUYAPA, SAN
ANTONIO, BELEN, CALVARIO,
TEJERAS

MEJORAMIENTO DE CALLES
BARRIOS SUYAPA, SAN
ANTONIO, BELEN, CALVARIO,
TEJERAS

Mejoramiento de Iglesia Catdlica San Antonio de Abad en Barrio San
Antonio

15 02 003 001 000 23400 11-001-01 20 7

15 02 002 001 000 23400 11-001-01 20 5

237

MEJORAMIENTO DE IGLESIA
CATOLICA SAN ANTONIO DE
ABAD EN BARRIO SAN ANTONIO
242 Construccion de Embualado de aguas negras B® San Antonio y B°
CONSTRUCCION DE
EMBAULADO DE AGUAS NEGRAS
B?SAN ANTONIO Y B?SUYAPA
Construccion de sistema de aguas negras en Yaruchel Barrio el

Suyapa
12 02 003 000 001 47210 11-001-01 20 4

243
Centro

12 02 004 000 001 47210 11-001-01 20 4 CONSTRUCCION DE SISTEMA .
DE AGUAS NEGRAS EN
YARUCHEL BARRIO EL CENTRO

248 Construccion de caja puente en Agua Colorada
14 02 003 000 001 47210 15-013-01 20 5 CONSTRUCCION DE CAJA
PUENTE EN AGUA COLORADA
CONSTRUCCION DE CAJA
PUENTE EN AGUA COLORADA
Contraparte para construccion de puente en Barrio Paraiso
CONTRAPARTE PARA
CONSTRUCCION DE PUENTE EN
BARRIO PARAISO
CONTRAPARTE PARA
CONSTRUCCION DE PUENTE EN
BARRIO PARAISO
Mejoramiento de puente en Barrio Calvario
MEJORAMIENTO DE PUENTE EN
) BARRIO CALVARIO
CONSTRUCCION DE VIVIENDAS ZONA URBANA
CONSTRUCCION DE VIVIENDAS
EN ZONA URBANA
MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS EN ZONA URBANA

14 02 003 000 001 47210 11-001-01 20 5
251
15 02 006 000 001 47210 15-013-01 20 5
15 02 006 000 001 47210 11-001-01 20 5
254
15 02 004 001 DOO 23400 11-001-01 20 5

259
12 03 001 001 000 23400 11-001-01 20 5

260
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EN EL EJERCICIO

Asignado D ion Ampliacion Transferencia
Positiva

0.00 -141,775.45 280,000.00 0.00

0.00 -141,775.45 280,000.00 0.00
150,000.00 0.00 1,073,000.00 0.00
150,000.00 0.00 754,647.64 0.00
0.00 0.00 318,352.36 0.00
223,460.00 0.00 101,000.00 0.00
53,460.00 0.00 0.00 0.00
170,000.00 0.00 101,000.00 0.00
200,000.00 -200,000.00 0.00 0.00
200,000.00 -200,000.00 0.00 0.00
400,000.00 -400,000.00 0.00 0.00
400,000.00 -400,000.00 0.00 0.00
300,000.00 -120,000.00 250,000.00 0.00
300,000.00 -120,000.00 250,000.00 0.00
180,000.00 0.00 640,000.00 0.00
0.00 0.00 250,000.00 0.00
180,000.00 0.00 390,000.00 0.00
100,000.00 0.00 241,775.45 0.00
0.00 0.00 241,775.45 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00
120,000.00 0.00 50,000.00 0.00
120,000.00 0.00 50,000.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00 0.00
700,000.00 0.00 0.00 0.00

Transferencia Vigente

Negativa
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
200,000.00
100,000.00
100,000.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

138,224.55

138,224.55

1,223,000.0
0

904,647.64
318,352.36

324,460.00

53,460.00
271,000.00

0.00

0.00

0.00

430,000.00
430,000.00
820,000.00
250,000.00
570,000.00
141,775.45
141,775.45
0.00
170,000.00
170,000.00

250,000.00
250,000.00

700,000.00

EN EL PERIODO

Devengado

0.00
0.00

71,230.25

71,230.25

0.00

52,400.00

0.00

52,400.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

Pagado
0.00

- 0.00

71,230.25

71,230.25

52,400.00

0.00

52,400.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
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EN EL EJERCICIO EN EL PERIODO ACUMULADO
BIPM Asignad Disminucion Ampliacié Transferencia  Transferencia Vigente Devengado Pagado
Positiva Negativa
12 03 003 001 000 23400 11-001-01 20 5 MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
EN ZONA URBANA
266 MEJORAMIENTO DE PUENTE HAMACA EN BARRIO SAN ANTONIO 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 © 0.00 0.00 0.00 0.00 %
HACIA ELTRIUNFO
14 02 002 001 000 23400 11-001-01 20 5 MEJORAMIENTO DE PUENTE 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
HAMACA EN BARRIO SAN
) ANTONIO HACIA EL TRIUNFO
267 CONSTRUCCION DE CAJA PUENTE EN BARRIO SUYAPA 100,000.00 -70,000.00 200,000.00 0.00 132,300.00 97,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
15 02 005 000 001 47210 11-001-01 20 5 CONSTRUCCION DE CAJA 100,000.00 -70,000.00 200,000.00 0.00 132,300.00 97,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
PUENTE EN BARRIO SUYAPA
268 CONTRAPARTE PARA CONSTRUCCION DEL CEPB PROF.MANUEL 300,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 550,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
ANTONIO MEJIA DE BARRIO SAN ANTONIO
12 01 003 000 001 47110 11-001-01 20 7 CONTRAPARTE PARA 300,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 550,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
CONSTRUCCION DEL CEPB
PROF.MANUEL ANTONIO MEJIA
DE BARRIO SAN ANTONIO
269 MEJORAMIENTO DEL INSTITUTO GUBERNAMENTAL HONDURAS B 30,000.00 -30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NeuN
SAN ANTONIO
12 01 005 001 000 23400 11-001-01 20 7 MEJORAMIENTO DEL 30,000.00 -30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NA
INSTITUTO GUBERNAMENTAL
i HONDURAS B SAN ANTONIO
270 CONSTRUCCION DE TANQUE DE ALMACENAMIENTO EN CASERO 150,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
LAS DELICIAS
12 02 002 000 001 47210 11-001-01 20 5 CONSTRUCCION DE TANQUE DE 150,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
ALMACENAMIENTO EN CASERIO
LAS DELICIAS
271 CONSTRUCCION DE SISTEMA DE AGUAS NEGRAS EN BARRIO 100,000,00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
TEJERAS
12 02 005 000 001 47210 11-001-01 20 4 CONSTRUCCION DE SISTEMA 100,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
DE AGUAS NEGRAS EN BARRIO
. TEJERAS .
272 CONSTRUCCION DE CERCA PERIMETRAL CAMPO DE FUTBOL EN 250,000.00 -400,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NeuN
BARRIO SUYANDE
13 05 005 000 001 47210 11-001-01 20 7 CONSTRUCCION DE CERCA 250,000.00 -400,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NA
PERIMETRAL CAMPO DE
FUTBOL EN BARRIO SUYANDE
273 MEJORAMIENTO DE CAMPOS DE FUTBOL EN BARRIOS Y ALDEAS 300,000.00 -400,000.00 290,000.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
13 05 004 001 000 23400 11-001-01 20 7 MEJORAMIENTO DE CAMPOS DE 300,000.00 -400,000.00 290,000.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
FUTBOL EN BARRIOS Y ALDEAS
TOTAL: 9,710,821.67 -2,649,775.45 6,345,525.68 332,300.00 332,300.00 13,406,571.9 124,830.25 124,830.25 0.00 0.00
1]
Filros Agli
Fecha Inicial:01/07/2022
Fecha Final: 31/07/2022
Ejercicio: 2022
Programa:
Actividad:
Grupo:
Tipo Presupuesto:
Ds+js/j9Imd 1xEasSovIKtmbtr8iDmfBobQ+Us/wwNpGG+9KITd+MefFZsy TGFMaYgci4o2XoEAVEATUCVLIKxVGNC2Z4RB1WEEMEOVPQ30bVwaC02pc530SiQZtxVdtdvriZvae6MwFQYFWwAABSZPMHAaHmksPKNHFy 26CIUUSISISP6CIOMNc92/ L1AULTGnD 1xkRIG451/dIPACXzA33N6YmCWSEKGWCZ5 +4rP6Agd
951tNQLBR7RVGRAWSCZ0IciW4sRInAcafIXOxnjkdK3K/SUASSNSYFvW6uqQzEfgQe-+btwEWol DmHOBUS0UCOARD +5IW8 +XL/5inVdFQpvOMgCCmVaSDHgal CIAjvi9 3326 SwrS/xhOOINF
02/08/2022 03:30:45 p.m. 3



